
 
 
 
 

 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

        PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃOMIGUEL 
 

CNPJ Nº 08.355.463/0001-88 

Rua Padre Tertuliano Fernandes, 46 - Centro, São Miguel - RN, 59920-000 

 

   

 

            

 

PORTARIA Nº 185 / 2021, DE 24 DE AGOSTO DE 2021 

 

  

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DO CARGO EM 
COMISSÃO ASSESSORA DE GABINETE DO 

SECRETÁRIO DE SAÚDE E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS. 
 

  

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL/RN, no uso de suas atribuições 
constitucionais e legais, e, de conformidade com o Art. 53, inciso II, da Lei Orgânica do 
Município de São Miguel/RN, 
 
 
R E S O L V E: 

 

Art. 1º.      Exonerar o(a) Senhor(a) FRANCISCA DONNATA CARLOS CAMPOS,  do 

cargo em comissão de ASSESSORA DE GABINETE DO SECRETÁRIO DE SAÚDE, da 

Secretaria Municipal de Saúde. 

  

Art. 2º.     Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus efeitos à 

01 de agosto de 2021, revogadas as disposições em contrário. 

  

Dê-se ciência,  
  

 Publique-se,  
  
     Cumpra-se.  
  

Gabinete do Prefeito Municipal de São Miguel/RN, Estado do Rio Grande do Norte, em 24 de 
agosto de 2021. 

  

 

  

CÉLIO GONÇALVES DE QUEIRÓZ 

  Prefeito Municipal 


